
《事業所規模30人以上》

調 査 産 業 計
（サービス業を除く）

卸売・小売業、
飲 食 店

調 査 産 業 計
（サービス業を除く）

卸売・小売業、
飲 食 店

調 査 産 業 計
（サービス業を除く）

卸売・小売業、
飲 食 店

製 造 業

サ ー ビ ス 業

産　　　　業
一　般　労　働　者

調 査 産 業 計 163,857 692 1,431 163,121

労 働 者 数

サ ー ビ ス 業

産　　　　業
出 勤 日 数

20.5

一　般　労　働　者

21.8

製 造 業

総 実 労 働
時 間

所 定 外

786,060

696,059

253,931

産　　　　業

調 査 産 業 計

総 額
現 金 給 与

サ ー ビ ス 業

調 査 産 業 計

製 造 業

給 与
超 過 労 働
給 与

きまって支
給 す る 給

760,839

288,209

713,616

777,324 283,762

一　般　労　働　者 パートタイム労働者
現 金 給 与 きまって支 所 定 内 超 過 労 働 特 別 に 支所 定 内

給 す る 給 給 与 給 与 わ れ た 給
特 別 に 支
わ れ た 給 総 額

総 実 労 働 所 定 内
時 間 労 働 時 間

18.9

20.5

労 働 時 間

労 働 者 数
本 月 中 の 増
加 労 働 者 数

本 月 中 の 減
少 労 働 者 数

153.2

13.4

労 働 者 数 加 労 働 者 数 少 労 働 者 数 労 働 者 数
本 月 中 の 増 本 月 中 の 減前 月 末前 月 末 本 月 末

所 定 外
労 働 時 間

所 定 内

172.0

161.5

19.7 168.6

本 月 末

261,757

263,755

パートタイム労働者

出 勤 日 数
労 働 時 間

246,873

168.7

172.4

パートタイム労働者

16.0

258,959

257,475

231,365

485,470

7,058

24,803

30,734

32,390

493,562

497,851

85,946

83,721

85,792

74,759

90,441

112,909

116,918

120,292

111,383

2,527

74,410 349

432,304

459,685

110,101

38,150

30,972

36,571

25,591

83,568

81,417

83,411

2,378

2,304

2,381

19,660

20.6

20.6

155.3

156.4

100.3

109.0

87,91413,612275,369

95.85.1

152.9

166.9

8.3

15.7 19.9

20.6

15.8

506 19,103

2.4

2.9

82.5

97.7

106.6

119.1

95.4

122.0

107,037 459 821 106,680

19,249 363

2,944 86 45 2,982

12,864 198 266 12,791

14,515 23 121 14,420

45,652 198 474 45,379

240 6,312

8,063 57 193 7,924

56,820 233 610 56,441 6,385 165

（単位：円）

（単位：日、時間）

（単位：人）

第４表　産業、就業形態別労働者の１人平均月間現金給与額

第５表　産業、就業形態別労働者の１人平均月間出勤日数及び実労働時間

第６表　産業、就業形態別労働者数

2.8

0.4

79.7

2.6


