《事業所規模30人以上》

第4表 産業、就業形態別労働者の1人平均月間現金給与額

(単位:円)

		\ +														
			_	般 労 働	者		パートタイム労働者									
産	業	現金給与	きまって支	所 定 内	超過労働	特別に支	現金給与	きまって支	所 定 内	超過労働	特別に支					
		総額	給する給	給 与	給 与	われた給	総額	給する給	給 与	給 与	われた給					
	産業計		283,762	258,959	24,803	493,562	116,918	85,946	83,568	2,378	30,972					
	産業計	/ AN UNU	288,209	257,475	30,734	497,851	120,292	83,721	81,417	2,304	36,571					
製	造 業	696,059	263,755	231,365	32,390	432,304	111,383	85,792	83,411	2,381	25,591					
卸売・ 飲	小売業、 食 店	713,616	253,931	246,873	7,058	459,685	112,909	74,759	74,410	349	38,150					
サー	ビス業	760,839	275,369	261,757	13,612	485,470	110,101	90,441	87,914	2,527	19,660					

第5表 産業、就業形態別労働者の1人平均月間出勤日数及び実労働時間

(単位:日.時間)

									<u> </u>								
			一 般 🤄	労働 者		パートタイム労働者											
産	業	出勤日数			所 定 外 労 働 時 間	出勤日数	総 実 労 働 時 間		所 定 外 労 働 時 間								
調査			168.7	155.3	13.4	18.9	100.3	97.7	2.6								
	産業計	20.6	172.4	156.4	16.0	20.5	109.0	106.6	2.4								
	造 業	19.7	168.6	152.9	15.7	19.9	122.0	119.1	2.9								
	小売業、 食 店	21.8	172.0	166.9	5.1	20.6	95.8	95.4	0.4								
サー	ビス業	20.5	161.5	153.2	8.3	15.8	82.5	79.7	2.8								

第6表 産業、就業形態別労働者数

(単位:人)

$\overline{}$															_													` '	ユ・ノ	<u>~</u>
			一 般 労 働 者													パートタイム労働者														
産	業	前	月			9 中		割本)減		月	月		前	F			本丿				本 月		の洞	本	F		末
		労	働者	数	加克	労 働	者梦	女 少	労	働き	針数	労	働	当 蕦	汷	労	働	者	数	加克	屰 偅	者	数 :	少 労	' 働	者 数	労	働	者	数
	産業計		163,	,857	692			2	1,431			163,121			1	19,249		363		63	506		6	19,103		03				
	: 産 業 計 ごス業を除く)		107,037			459			821			106,680			0	12,864		364	198		98	266		6	12,7		91			
製	造 業		45,	45,652			19	8 474			4	5,379			2,944)44	86		36	45		5		2,98	82				
卸売 飲	· 小売業、 食 店		14,515			23 121			14,420		0	8,00		8,063		57		57	193		3			24						
サー	・ビス業		56,	,820			23	3			610		5	6,44	1		·	6,3	885		·	10	65			240)		6,3	12